Die iovis, secunda mensis novembris. 

			1Guillelmus Deganeti, parator pannorum lane ville Sabadelli, firmavit ius pro quinque s. cum \augmento/2 \Berengario Esmenardi, dicte ville/, super illa questione, petitione et demanda quam sibi facit \idem/ Berengarius Esmenardi pro quodam loguerio quod fecit3 Margaritus Esmenardi, filius dicti Berengarii Esmenardi, dicto Guillelmo Deganeti, de quibusdam vineis et terris ac possesionibus, eo quare, ut dixit ibidem Guillelmus Deganeti, dictus Margaritus seu dictus Berengarius ||62v fecit evelli quasdam oliveras4 de terra5 dicti loguerii et in6 terra dicti loguerii plantari7 \eo quia ut dixit dictorum/ fructus8 oliveriarum erant dicti Guillelmi, ratione dicti loguerii, et \etiam eo quare/ terris in qua sunt plantate9 nunc non potuit fructifficare, sicut antea faciebat; propter10 quod petit dictos fructus dictarum oliveriarum a tempore citra quo fuerunt transplantate et esmendam eiusdem temporis diminutionis fructuum terre in qua fuerunt transplantate. Et promisit iudicio (iudicio) sisti et iudicatum solui, cum sis clausulis universis et comparere diebus, horis et locis sibi assignandis. Et pro hiis complendis et attendendis, obligavit omnia bona sua, mobilia et inmobilia, habita et habenda. Renunciavit omni iuri, rationi et consuetudini contra hec repugnantibus.

			1.	Al marge esquerra, anotació: II s. En la línia inferior: Ø. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: sub bonis suis. 

			3.	ídem: Berengarius. 

			4.	ídem: fructibus.

			5.	ídem: sibi. 

			6.	ídem: quod. 

			7.	ídem: quos. 

			8.	ídem: quarum. 

			9.	ídem: que. 

			10.	ídem: quod petit.
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			Estimació [1402, novembre, 4]

			Die sabbati, IIIIª novembris, anno predicto. 

			Petrus1 Cardus2 et Iacobus Roure \et Bernardus de Vilanova/, ville Sabadelli, retulerunt se mandato venerabilis Petri de Comapregona, locumtenentis baiuli Sabadelli, medio iuramento extimasse quandam sortem palearum, ordei et frumenti, quam erat in domo Guillelmi Sallent, del barri dicte ville, quam extimarunt3 valere videre ipsorum triginta s. 

			4Perichonus5 Citiar, ville Sabadelli, confessus fuit tenere in comanda a dicto venerabili locumtenente baiuli dictos triginta s., promittendo tornare incontinenti cum fuerit requisitus. Et obligavit personam et bona. Renunciavit et cetera. 

			Testes: Laurentius Geraldi et Petrus Salvany, ville Sabadelli. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: de Coll. 

			2.	ídem: v. 

			3.	ídem: de viginti quinque s. usque ad triginta. 

			4.	Al marge esquerra, anotació anul·lada mitjançant una ratlla: Item. 

			5.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles.
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			Imposició de pena [1402, novembre, 4]

			Item, dictus Perichonus1 Citiar2 imposuit sibi gratis penam decem l. b. quod ipse non extrahet nec faciet extrahere a domo dicti Guillelmi Sallent aliqua bona, nisi dictam sortem palee. Et obligavit personam et bona. Renunciavit et cetera.

			Testes predicti proxime. 

			1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: fecit sacramentum.
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			Fadiga de penyora [1402, novembre, 4]

			Iacobus Soquerrats, sagio predictus, retulit se assignasse X dies uxori Berengarii de Banyalocha1, mandato dicti venerabilis locumtenentis baiuli, ad instantiam Ffrancisci Riera, collectoris septimanarum, infra quos redimat unum anap argenteum, aliter quod venederetur. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: ab instantiam.
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			Lletra [1402, novembre, 4]

			||62v, full solt-r Stephanus Grechus. Iam est in manuali1. 

			||62v, full solt-v Iohannes, misseratione divina episcopus Barchinone executorque et commissarius apostolicus principalis et generalis, una et insolidum cum aliis bulle seu concessionis apostolice usurarum per summum Pontifficem illustrissimo domino Aragonum regi concesorum ad certum tempus, venerabili et dilectis Marcho Turelli, procuratori et Petro de Comapregona, baiulo ville Sabadelli pro civitate Barchinone, salutem in domino. 

			Cum Fferarius Sibiula, delatus de crimine usurarum ville Sabadelli, iuredictionis vestre, fuerit iamdiu est et sit etiam excomunicationis sententia innodatus et pro excomunicato publice nunciatus etiam pulsatis campanis et candelis excensis, etiam et extinctis. Et contra eum et aliquos secum participantes fuerit processum legitime eo quare, requisitus et monitus per nos pro exponendo quandam penam centum l. in quam incidit ratione cuiusdam obligationis2 per ipsum in nostra curia facte certo termino iamdiu lapso in dictaque sententia excomunicationis, perseveraverit et perseverat etiam de presenti obstinaciter animo indurato claves sancte matris Ecclesie [...] contempnendo. Et hiis, in quibus censura contempnitur eclesiastica sit recurrendum ad bratxium seculare. Et quare etiam non habemus pronunch quid contra eum amplius procedamus. Igitur, ad vestrum seculare bratxium in iuris subcidium recurrentes, vos per presentes requirimus et rogamus ac in Domino exortamus quatinus dictum Fferrarium vestri iuredictioni summissum iuris remediis compellatis seu compelli modo debito faciatis, quod a dicta excomunicationis sentenia qua innodatus est, faciat se absolui, satisffaciendo in hiis pro quibus excomunicatus existit, taliter si placuerit vos habendo ut in vobis debitam inveniamus promptitudinem ad iusticiam excercendam. Offerentes nos paratos pro vobis et vestra curia similia adimplere super presentatione vero presentium portitoris huius nuncii nostri iurati relationi intendimus dare fidem.